
 

ZX2023001-16 

关于临沂市市直职工长期护理保险 
2023 年度第十六批失能人员评定结果的公示 

 

根据《关于印发临沂市职工长期护理保险制度实施方案的通

知》（临政办发〔2019〕12 号）和《关于印发临沂市职工长期

护理保险实施细则的通知》（临医保发〔2021〕2 号），现将市

直职工长期护理保险 2023 年度第十六批失能人员评定结果公示

如下，公示期自 2023 年 6 月 12 日至 2023 年 6 月 16 日止。 

 
序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果 

1 黄士军 男 3728311964****6417 中国邮政集团有限公司临沂市

分公司 通过 

2 张成谟 男 3728011938****2117 山东省农机集团临沂工委企业

军转干 通过 

3 张世杰 男 3728271971****2535 临沂市人力资源和社会保障服

务中心（退休医疗户 6%） 通过 

4 王成华 男 3728011952****5132 天元建设集团有限公司 通过 

5 王玉莲 女 3728011966****0221 临沂市人力资源和社会保障服

务中心（退休医疗户 6%） 通过 

6 侯夫勋 男 3728011934****3457 临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 通过 

7 徐庆和 男 3728011952****1453 山东烟叶复烤有限公司临沂分

公司 通过 

8 李如友 男 3728221944****2219 临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 通过 

9 李高富 男 3728271938****7419 山东中兴机械厂军转干 通过 

10 刘鑫 男 3728011964****0232 临沂羲之企业有限公司 通过 



序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果 

11 王崇顶 男 3728011948****5351 临沂市第二中学 通过 

12 陈立红 女 3728011969****2120 临沂市广播电视台 通过 

13 田国彦 男 3728011953****2815 临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 通过 

14 艾红星 男 3728221938****2214 临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 通过 

15 陈伟 男 3728011957****3118 临沂华建建设集团有限责任公

司(省属) 通过 

16 聂成刚 男 3728011957****3171 临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 通过 

17 陆云高 男 3728011950****3131 临沂矿业集团有限责任公司

（省属） 通过 

18 刘绪 男 3728011943****0819 天元建设集团有限公司 通过 

19 盛玉河 男 3728291941****6010 山东民丰瓷厂(破产军工企业) 通过 

20 赵耀华 女 3728011937****0480 临沂市农业农村局（事业） 通过 

21 李修利 男 3728011962****7173 临沂市光明电力服务有限责任

公司 通过 

22 孙自田 男 3728011973****7173 临沂市光明电力服务有限责任

公司 通过 

23 李登善 男 3728011945****1916 临沂欧亚达集团有限公司（破

产退休） 通过 

24 尹群 男 3728011945****1016 临沂市第二中学 通过 

 
公示期间，如对评定结果有异议，请于公示期内向我中心反映。 
联系电话：0539-7357919 
联系邮箱：lyybzxywsz@ly.shandong.cn 
联系信箱：“临沂市医疗保障局”官方网站“局长信箱”。 
 
 

临沂市医疗保险事业中心 
2023 年 6 月 12 日 


